DELEGACION DE RUGBY DE MURCIA
(Fundada en 1989)

DOMICILIO SOCIAL: C/ Sociedad, 8 - 3°

Tel. (968) 21 44 97

30004 MURCIA
JUNTA DIRECTIVA:
Presidente: D. Vicente GIMENEZ VICENTE |,
Vicepresidente: D. Javier INIESTA ALCAZAR
Secretario: D. Javier JIMENEZ FONTES
Tesorero: D. Gines VEGARA VEGARA
Vocales: D. Cristobal FERRIZ CERDA

D. Emilio MORILLAS BELMONTE

D. Nicolas SANCHEZ CANO
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3. ORGANISMOS TECNICOS:
Comité de Arbitros: D. Ginés VEGARA VEGARA
Comité de Entrenadores: D. Javier INIESTA ALCAZAR
4. CLUBS O ENTIDADES AFILIADAS A LA F.E.R. CON LAS CATEGORIAS

EN LAS QUE TIENEN EQUIPOS Y NUMERO DE ELLOS EN CADA
CATEGORIA

Nombre del 12 Juv. Cad. Inf. Fem.
club Reg.

Univ® Murcia 1 1

Escuela Rugby Cartagena 1 1 1

Albacete R.C. 1

5. ARBITROS CON LICENCIA ENCUADRADOS POR CATEGORIAS

Categoria Regional
D. Javier INIESTA ALCAZAR

Categoria Aspirante
D. Fco. Javier BERMEJO PEREZ

6. ENTRENADORES CON LICENCIA ENCUADRADOS POR CATEGORIAS
Categoria Aspirante

D. Manuel L. PEREZ MOLINA

7. LICENCIAS EXPEDIDAS EN LAS TEMPORADAS

Temporada Sen. Jun. Juv. Cad. Inf/Alev. Entr. Arb. Total
1987/88 28 0 27 0 0 6 62
1988/89 35 > 0 0 0 - 37
1989/90 76 11 17 45 26 6 181
1990/91 106 10 10 15 2 1 144
1991/92 79 18 16 4 27 8 5 157
1992/93 54 20 5 2 11 6 1 101
1993/94 63 8 1 2 8 1 2 85
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a)

10.

11.

INSTALACIONES DEPORTIVAS UTILIZADAS

Campus Universitario de Murcia en Espinardo

Instalaciones Deportivas del Ayuntamiento de Molina

Instalaciones Municipales del Puerto de Lumbreras

Campo "Los Juncos" de Cartagena

ACTIVIDADES DEPORTIVAS OFICIALES REALIZADAS
REGIONALES

Liga Regional 1* Categoria

Participantes Clasificaciéon

Universitario de Murcia 12

Albacete R.C. 2%

Cartagena R.C. 3°
AMISTOSOS

ENCUENTROS AMISTOSOS INTERCLUBS ESPANOLES

Senior
C.R. Universidad de Murcia Elche R.C.
C.R. Universidad de Murcia Orihuela R.C.

Orihuela R.C. C.R. Universidad de Murcia
C.R. Universidad de Murcia EUITA
Elche R.C. C.R. Universidad de Murcia
C.R. Universidad de Murcia EUITA
Universidad de Valencia C.R. Universidad de Murcia
Politécnica de Valencia C.R. Universidad de Murcia

8-23
29-5
30-8
40-10
30-7
70-0
12-15
26-14

ENCUENTROS AMISTOSOS INTERNACIONALES INTER CLUBS

Senior

Casenoon (Francia C.R. Universidad de Murcia
Cazouls Les Beziers C.R. Universidad de Murcia
C.R. Universidad de Murcia Dembost (Holanda)

C.R. Universidad de Murcia Cheestweek (Inglaterra)
C.R. Universidad de Murcia Kilkbride (Escocia)

C.R. Universidad de Murcia Heeton Moore

C.R. Universidad de Murcia Heeton Moore

12-7
90-14
20-3
5-29
0-15
24-14
25-5
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12. NUMERO DE EQUIPOS QUE HAN JUGADO EN LAS COMPETICIONES

SENALADAS ANTERIORMENTE
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13. NUMERO DE PARTIDOS JUGADOS EN LAS COMPETICIONES
REALIZADAS
SN T S el S Bl 29
otk e R i 29
14. RELACION DE NUMERO DE LICENCIAS POR CLUBS
Murcia
Tot. Tot. Tot. Sen. Jun. Juv. Cad. Inf. Alv. Bjn. Tot. Tot. Tot. Tot.
Lic. Jg. N. Jug. Jras. Ent. Arb. Dir.
Univ. Murcia 45 BHAQUIMRIEB6E 540 0 &3P0 TIRMADSIH sy | 6
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CR UnivCartag: 16" 0"~ e 42 8" H@r M 0 000 0 Olns@ O
C.R. Albacete 15. 0 15 15 DRG0 BGiowl eblebid "0 0
Sin Club 2 0 0 00f0siw@rO0 Bowld sbsbi®svwind B2 O
Tot.Federae. 87 0 82 63 8 AMUZ 2 206 abOibid Jd A2 7
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